
 

 

V Rybníčkách 1980/31, 100 00 Praha 10 
tel.: 274 810 523 

e-mail: skola.rybnicky@seznam.cz 
web: www.zs-vrybnickach.cz 

IČO: 48132012, IZO: 048132012 
  

 

 

Organizace prvního školního týdne 1. 9.– 4. 9. 2020  
 

 

 út 1. 9. zahájení v 8,00 hodin – školní zahrada (bez přezutí), vyučo-

vání do 8,45 hod. 

v 9,00 hodin třídní schůzka rodičů jednotlivých tříd (bude vybírána     

částka 600- Kč do třídního fondu na pomůcky (Vv, Pč, sešity apod.)        
                       

 st 2. 9. vyučování 8,00 – 9,40 hod. (s sebou přezůvky, aktovka,          

zakoupené Vv potřeby) 

 
 čt 3. 9. vyučování 8,00 – 10,40 hod. (s sebou přezůvky, aktovka,        

nezapomeňte již dopolední svačinu) 

 

 pá 4. 9. vyučování 8,00  – 11,40 hod. (běžná výuka dle rozvrhu) 

 

V prvním týdnu školního roku vyzvedává třídní učitelka žáky ve                         

vestibulu školy před školou nejpozději v 7,50 hod. 

Přístup rodičů do šaten a prostoru vestibulu není z bezpečnostních 

důvodů povolen. 

Respektujte, prosím, toto bezpečnostní opatření. 

 


